
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   ДЕТСКИЙ САД № 9 

______________________________________________________________ 

                       352922 г. Армавир, ул. Туапсинская 66, тел. 5-61-54. 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024                                                                                    №   99 – од 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

На основании п 2 ст. 49 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2014 г. № 273 – ФЗ. В соответствии с 

приказом министерства образования и науки Российской Федерации «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03. 2023 

г. № 196. Для организации аттестации педагогических работников, в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать аттестационную комиссию МУНИЦИПАЛЬНОГО 

АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДЕТСКОГО САДА № 9 ( далее аттестационная комиссия). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

          Лаптева Е.А., старший воспитатель -  председатель; 

          Шатохина Г.А., воспитатель -   заместитель председателя; 

          Крюкова О.Ю., воспитатель – секретарь; 

          Члены комиссии:  

           Кузьменко И.А., учитель – логопед; 

           Орлова И.В. – педагог – психолог. 

3.     Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.     Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 9 __________________С.В. Козловская 

 

 

                     

 

 


		2024-10-10T08:31:48+0300
	Козловская Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




